www.consorciomantiqueira.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SERRA DA MANTIQUEIRA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 - Proc. Adm. Mun. n° 007/2024. TERMO DE

AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA – Em consonância com a JUSTIFICATIVA apresentada, nos

termos do art. 75, II, §3º da Lei 14.133/2021, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ABRANGENTES À MANUTENÇÃO

CORRETIVA E EVOLUTIVA NO SITE  WWW.CONSORCIOMANTIQUEIRA.COM.BR,

NO AMBITO DA LEI 14.133/2021, cujo vencedor 13.478.372 FERNANDO CARVALHO

DE PAULA, CNPJ: 13.478.372/0001-70, VALOR R$ 4.560,00 (Quatro mil quinhentos e

sessenta reais). Dê-se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se a celebração do

necessário contrato, e o empenhamento da despesa na dotação própria do orçamento vigente,

e publique-se o presente ato na imprensa oficial, para fins de eficácia da AUTORIZAÇÃO aqui

proferida. ANDERSON JOSÉ MENDONÇA.    PRESIDENTE DO CISMA

http://www.rioverdego.com.br/